
青年部会会員各位 殿                     平成 22年 7月 2日 
                             全 国 紙 管 工 業 組 合 
                             青年部会長 田中 真司 
 
           ７月度青年部会役員会開催のご案内 
 
拝啓 仲夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、7月度の役員会を下記の如く開催致します。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、
万障お繰り合わせの上全員のご出席を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 
 

記 
    

１．日時  平成２２年７月１４日（水） 16時００分～１７時００分（理事会終了後） 
          
２．場所  東京第一ホテル錦        ３Ｆ レジェロの間 
      愛知県名古屋市中区錦 3-18-21  Tel 052-955-1001 
      （地下鉄 東山線   栄駅下車 ①番出口） 

http://www.tdh-nishiki.co.jp/home/access 
 
３．議事  (1) ８月研修会の件 
      (2) 新規部会員勧誘の件 
      (3) 紙管用語集の件 
      (4) その他 
 
４．懇親会  大和板紙 北村貴則氏 社長就任祝い 

・場所 いろは亭 
愛知県名古屋市中区錦 3丁目 18-21 

      TEL：052-951-1555 

・時間 １７時３０分～ 
・会費 １万円 
 

＊ 懇親会の準備の都合がございますので、７月９日（金）までにご出席の有無を必ずメ

ールにて事務局まで連絡下さい。 
＊ 宿泊される方は、インターネット予約が割安なので各自ご手配ください。 
当日の急なご連絡などは田中までお知らせください。 
携帯：０９０－８４８１－４９８６  メール：shinji.tanaka@tanakapt.co.jp 
までお願い致します。 

 


